
UCHWAŁA NR 61/XII/2016
RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE

z dnia 27 października 2016 r.

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej przebiegu

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2016 r. poz. 446 ze zm. Dz.U. z 2016 poz. 1579) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1440), po uzyskaniu opinii Zarządu Powiatu Skarżyskiego Rada Miejska 
w Suchedniowie uchwala, co następuje:

§ 1. 

Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę objazdową ul. Leśnej o długości 1115 m,
na odcinku od ul. Placowej do ul. Leśnej.

§ 2. 

Ustala się przebieg drogi gminnej, określonej w ust. 1 na mapie stanowiącej załącznik graficzny Nr 1 
do niniejszej uchwały.

§ 3. 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Suchedniów.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku  Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 

Przewodnicząca                                                         
Rady Miejskiej

Małgorzata Styczeń

Id: BF4619CD-1287-476C-8471-BF5008B2ADD5. Podpisany Strona 1



 

ZAŁĄCZNIK do Uchwały 

NR 61/XII/2016 z dnia 

27.10.2016r. Rady 

Miejskiej w Suchedniowie  

Id: BF4619CD-1287-476C-8471-BF5008B2ADD5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Rady Miejskiej w Suchedniowie

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej przebiegu.

Stosownie do art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r.
poz.1440), do dróg gminnych zalicza się drogi o znaczeniu lokalnym nie zaliczone do innych kategorii,
stanowiące uzupełniającą sieć dróg służących miejscowym potrzebom, z wyłączeniem dróg wewnętrznych.

Droga objazdowa, której przebieg pokazano w załączniku graficznym nr 1 spełnia wymogi określone w
wyszczególnionym na wstępie przepisie prawa tj:

·ma znaczenie lokalne,

·stanowi drogę służącą miejscowym potrzebom,

·nie jest zaliczona do innych kategorii dróg,

·stanowi objazd wiaduktu pod torami kolejowymi (linii nr 8 Warszawa-Kraków) i jest jedynym dojazdem
do ulicy Leśnej dla pojazdów o wysokości powyżej 2,70 m.

Zgodnie z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz.
1440) Urząd Miasta i Gminy w Suchedniowie wystąpił do Zarządu Powiatu Skarżyskiego
o wydanie opinii o zaliczeniu do kategorii dróg gminnych drogi objazdowej ul. Leśnej na odcinku
od ul. Placowej do ul. Leśnej w Suchedniowie.

Zarząd Powiatu Skarżyskiego Uchwałą Nr 40/93/2016 z dnia 28.09.2016 r. pozytywnie zaopiniował
zaliczenie do kategorii dróg gminnych drogę objazdową ul. Leśnej o długości 1115 m.

Przewodnicząca
Rady Miejskiej

Małgorzata Styczeń

Id: BF4619CD-1287-476C-8471-BF5008B2ADD5. Podpisany Strona 1




